UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            Quảng Ngãi, ngày  02  tháng 12 năm 2021

GIẤY MỜI

Hiện nay, một số nhà thầu tham gia xây dựng dự án Điểm định canh,

định cư tập trung Đồng Tranh, thôn Mai Lãnh Hạ, xã Long Mai, huyện Minh

Long chưa nộp lại hồ sơ hoàn công, quản lý chất lượng về Ban Dân tộc tỉnh

để hoàn chỉnh hồ sơ theo yêu cầu của Sở Xây dựng phục vụ công tác nghiệm

thu hoàn thành dự án (hồ sơ hoàn công, quản lý chất lượng của các nhà thầu

tham gia dự án đã được chủ đầu tư hoàn trả cho các nhà thầu để bổ sung

hoàn thiện theo yêu cầu của Sở Xây dựng (năm 2018)); Ban Dân tộc tỉnh tổ

chức họp để các đơn vị liên quan báo cáo việc hoàn chỉnh hồ sơ hoàn công,

quản lý chất lượng theo quy định, cụ thể như sau:

I. Thành phần

1. Ban Dân tộc tỉnh:

- Ông Nguyễn Thế Nhân, Phó Trưởng Ban, Chủ trì;

- Công chức Phòng Chính sách Dân tộc;

- Mời Ông Nguyễn Quang Vinh, nguyên là thành viên BQL dự án 33.

2. Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng các công trình

dân dụng và công nghiệp tỉnh.

3. Lãnh đạo các đơn vị tham gia dự án:

- Công ty TNHH tư vấn xây dựng Bình Sơn (đơn vị tư vấn giám sát);

- Công ty TNHH Việt Sơn (đơn vị thi công công trình);

- Công ty TNHH tư vấn và xây dựng Đức Thịnh (đơn vị thi công công trình);

II. Thời gian và địa điểm: lúc 14 giờ 00 phút, ngày 03/12/2021 (thứ

6), tại Phòng họp tầng 4 Ban Dân tộc tỉnh (số 64, đường Phạm văn Đồng,

thành phố Quảng Ngãi).

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị các đơn vị quan tâm tham dự./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2021-12-02T10:42:24+0700

		2021-12-02T10:42:24+0700